August.  
in c. 6. 10.

Quan

*Quando sumitur Sanguis,*

*dic:*

**S**anguis domini nostri Iesu Christi, Hebr. 9  
qui per Spiritum sanctum semetipsum  
obtulit immaculatum Deo, emundet con-  
scientiam nostram ab operibus mortuis  
ad seruiendum Deo uiuenti.

*Ad ultimam Collectam*

*dic:*

**D**eus qui nobis sub Sacramento mi-  
rabili passionis tuæ memoriam re-  
liquisti: Tribue quæsumus, ita nos corpo-  
ris & sanguinis tui sacra mysteria uenera-  
ri, ut redemptionis tuæ fructum in nobis  
iugiter sentiamus.

**A**ctiones nostras quæsumus domi-  
ne, et aspirando præueni et adiu-  
uando prosequere, ut cuncta nostra ope-  
ratio à te semper incipiat, & per te ince-  
pta finiatur.

**G**ratias tibi agimus domine sancte pa-  
ter omnipotens æterne Deus, pro

G 3

omni-

omnibus beneficijs & donis tuis, nobis  
per filium tuum in Spiritu sancto miseri-  
corditer exhibitis et impensis, quorum  
memoriam agimus licet indigni. Tibi  
laus, honor, & gratiarum actio, Deo no-  
stro in secula seculorum, Amen.

*Ad Benedictionem Sacer-  
dotis dic:*

**B**enedicat nos Deus pater: custodiat  
nos Iesus Christus: illuminet nos  
Spiritus sanctus omnibus diebus uitæ no-  
stræ, confirmet nos uirtus Christi, inter-  
cedentibus sanctis suis indulgeat nobis do-  
minus uniuersa delicta nostra, Amen.

*Initium sancti Euangelij secundum  
Ioannem.*

**I**N principio erat uerbum, et uerbum  
erat apud Deum, et Deus erat uerbum,  
Hoc erat in principio apud Deum, om-  
nia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum  
est nihil quod factum est, in ipso uita erat,  
et uita erat lux hominum, et lux in tene-  
bris lucet, et tenebræ eam non compre-  
hende-

henderunt. Fuit homo missus à Deo, cui nomen erat Ioannes, Hic uenit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederēt per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux uera quæ illuminat oēm hominem uenientem in hunc mundū. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognouit. In propria uenit, et sui eum nō receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus neq; ex uoluntate carnis, neque ex uoluntate uiri, sed ex Deo nati sunt. Et uerbum caro factum est, et habitauit in nobis. Et uidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti à patre, plenum gratiæ et ueritatis.

Finis Precationum ad  
Missam.

G 4 QVAN.

# QVANDO

## COMMVNICARE

*uis corpori & sanguini*

*Dominico.*